AMPLIACION AL SISTEMA DE ALCANTARILLADO DEL CORREGIMIENTO DE PALOMAR, 
MUNICIPIO DE ZONA BANANERA EN EL DEPARTAMENTO DEL MAGDALENA” código BPIN 
2025479800002. elaborado por el municipio de Zona Bananera, el cual se anexa al presente, 
estimado así: 

Valor: CIENTO SETENTA MILLONES CIEN MIL PESOS M/CTE ($170.100.000,00) 

9- FORMA DE PAGO 

La entidad entregará al contratista un anticipo por un valor del cincuenta por ciento (50%) del valor 
total del contrato al momento de firma del acta de inicio, previo perfeccionamiento, aprobación de 
garantías y suscripción del Acta de Inicio del contrato.